PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2014 (PMRC)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 066/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado
do Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais,
principalmente para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que
HOMOLOGOU, o processamento do Pregão Presencial nº 017/2014 (PMRC), realizado no dia 17
de Abril de 2014 (Lances e Habilitação), objetivando A CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
ESPECIALIZADO OU EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ELABORAÇÃO E APROVAÇÃO
JUNTO Á CPFL, DE PROJETO, DESENHO E RESPONSABILIDADE TÉCNICA, PARA
MONTAGEM E LIGAÇÃO DE UM RAMAL TRIFÁSICO DE 11 KV E UMA CABINE DE
MEDIÇÃO EM MÉDIA TENSÃO, CONFORME GEDS 4732, 11847, 2856, 2861, 2859, 2855, NBR
5410, 14039 E DEMAIS NORMAS OU GEDS PERTINENTES, PARA ATENDER O CENTRO DE
EVENTOS MUNICIPAL “BARÃO VICTOR VON RAINER HARBACH”, NESTE MUNICÍPIO, em
favor das empresas infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das
formalidades legais e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

Item Serviço Apres Qtd Vlr uni

(R$) Proponente

1

ELABORACAO E APROVACAO JUNTO A CPFL, DE
PROJETO, DESENHO E RESPONSABILIDADE
TECNICA, PARA MONTAGEM E LIGACAO DE UM
RAMAL TRIFASICO DE 11 KV E UMA CABINE DE
MEDICAO EM MEDIA TENSAO, CONFORME GEDS
4732, 11847, 2856, 2861, 2859, 2855, NBR 5410,
14039 E DEMAIS NORMAS OU GEDS
PERTINENTES.

Svç 1 5.000,00 C. Zanoni & L. Aleixo LTDA – ME
(CNPJ: 18.643.379/0001-22)

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 22 de Abril de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/